
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/279/17 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/26/03 Rady Gminy w Kostomłotach w sprawie uchwalenia regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr V/26/03 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 7 marca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w ten sposób, że w załączniku nr 1 - 

"Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków" - uchyla się § 50. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 grudnia 2017 r.

Poz. 5065


		2017-12-06T09:08:27+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




